
LG Auflage Schüler

Platz Namen Verein 1. Serie 2. Serie Ergebnis
1 Tjara Bölsche Sges Emmen 102,8 103,9 206,7
2 Kilian Stöhr Sges Steinhorst 102,4 104,1 206,5
3 Tim Dreyer-Winkelmann Sges Voitze 103,9 102,6 206,5
4 Jerome Fricke Sges Steinhorst 102,8 101,7 204,5
5 Jan Prilop Sges Emmen 101,6 101,8 203,4
6 Kai Köllner Sges Emmen 102,3 100,9 203,2
7 Kira Meinecke Sges Schne-Te-Kü 100,4 101,9 202,3
8 Joy Maileen Moser SV Repke-Dedelstorf 104,6 97,7 202,3
9 Julius Lampe Sges Voitze 99,3 100,3 199,6

10 Luis Backmeister Sges Schne-Te-Kü 100,9 97,4 198,3
11 Maike Möller Sges Schne-Te-Kü 98,7 97,1 195,8
12 Finn Hogefeld SV Schönewörde 98 94,3 192,3
13 Monique Schützig SV Ehra 94,8 96 190,8
14 Sophie Licht Sges Schne-Te-Kü 91,3 97,6 188,9
15 Leon Hogefeld SV Schönewörde 90,1 89,5 179,6
16 0
17 0
18 0
19 0
20 0
21 0
22 0
23 0
24
25



LG Auflage Jugend

Platz Namen Verein 1. Serie 2. Serie Ergebnis
1 Mats Weifenbach Sges Steinhorst 106,2 105,6 211,8
2 Til Eikelmann Sges Steinhorst 105,9 105,8 211,7
3 Haldor Knoch Sges Steinhorst 106,3 105,3 211,6
4 Mika Herz Sges Emmen 105,4 105,7 211,1
5 Sophia Wienecke Sges Voitze 105,8 104,2 210
6 Melina Heck SV Ehra 103,9 103,1 207
7 Philipp Lilje SV Steimke 103,7 102,6 206,3
8 Eileen Dahlmann Sges Emmen 102,2 101 203,2
9 Phil Schiling SV Schönewörde 101,7 101,4 203,1

10 Adrian Licht Sges Schne-Te-Kü 101,3 101,5 202,8
11 Rene Peschel Sges Emmen 100,4 102 202,4
12 Emily Brucato Sges Schne-Te-Kü 101,7 100,6 202,3
13 Jonas Krüger SV Schönewörde 100,1 96,8 196,9
14 Nick Fricke SV Ehra 98,4 98,3 196,7
15 Pia Meinecke Sges Schne-Te-Kü 94,2 92,4 186,6
16 Luca Garkenholz SV Schönewörde 91,1 84,5 175,6
17 0
18 0
19 0
20 0
21 0
22 0
23 0
24
25



LG Auflage Junioren

Platz Namen Verein 1. Serie 2. Serie Ergebnis
1 Lukas Pagel Sges Steinhorst 106,9 105,4 212,3
2 Malte Friscke Sges Steinhorst 106,7 105,4 212,1
3 Jannick Zilke Sges Steinhorst 104,6 105,4 210
4 Joel Bader Sges Steinhorst 104,4 105,5 209,9
5 Jan Mallas Sges Steinhorst 105 104,8 209,8
6 Lykka Brockmann SV Ehra 104,3 104,9 209,2
7 Frederick Wienecke Sges Voitze 104,1 104,7 208,8
8 Eike Ziegenbein Sges Schne-Te-Kü 103,3 104,6 207,9
9 Sophie Heck SV Ehra 103,3 103,1 206,4

10 Yannik Mehlhase Sges Emmen 103,1 102,9 206
11 Kevin Zilke Sges Steinhorst 102,6 103 205,6
12 Alke Damman Sges Schne-Te-Kü 100,8 103,9 204,7
13 Karina Pollehn SV Ehra 101,9 102,8 204,7
14 Benjamin Falk Sges Steinhorst 103,6 100,3 203,9
15 Falk Borchers SV Ehra 104,5 98,4 202,9
16 Kira Meinecke Sges Schne-Te-Kü 100,4 101,9 202,3
17 Alexander Köller SV Schönewörde 99,5 102,3 201,8
18 Mats-Ole Blaue Sges Schne-Te-Kü 98,1 102,5 200,6
19 Leona Walter SV Ehra 99,8 98 197,8
20
21 0
22 0
23 0
24
25



LG Auflage Mannschaft

Platze Mannschaft Namen Einzel Gesamt
Mats Weiffenbach 211,8

1 Sges Steinhorst 2 Haldor Knoch 211,6
Til Eikelmann 211,7
Jan Mallas 209,8

2 Sges Steinhorst 1 Joel Bader 209,9
Malte Friscke 212,1
Kevin Zilke 205,6

3 Sges Steinhorst 3 Jannick Zilke 210
Lukas Pagel 212,3
Tim Dreyer-Winkelmann 206,5

4 Sges Voitze 1 Sophie Wienecke 210
Frederic Wienecke 208,8
Yannik Mehlhase 206

5 Sges Emmen 1 Eileen Dahlmann 203,2
Mika Herz 211,1
Alke Damman 204,7

6 Sges Schne-Te-Kü 1 Eike Ziegenbein 207,9
Adrian Licht 202,8
Jerome Fricke 204,5

7 Sges Steinhorst 4 Kilian Stöhr 206,5
Benjamin Falk 203,9
Tjara Bölsche 206,7

8 Sges Emmen 2 Rene Peschel 202,4
Jan Prilop 203,4
Lykka Brockmann 208,8

9 SV Ehra 1 Karina Pollehn 204,7
Leona Walter 197,8
Sophie Heck 206,4

10 SV Ehra 2 Melina Heck 207
Moniqu Schützig 190,8
Jonas Krüger 196,9

11 SV Schönewörde 1 Alexander Köller 201,8
Phil Schiling 203,1
Maike Möller 195,8

12 Sges Schne-Te-Kü 2 Emily Brucato 202,3
Mats-Ole Blaue 200,6
Sophie Licht 188,9

13 Sges Schne-Te-Kü 3 Pia Meinecke 186,6
Kira Meinecke 202,3
Luca Gakenholz 175,6

14 SV Schönewörde 2 Finn Hogefeld 192,3
Leon Hogefeld 179,6
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